182Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Boîtes de jonction & Coffrets
Série JBEP : Boîtes de jonction pré-percées en polyester - Sécurité augmentée
Boîte de jonction pré-percées sans bornes
Boîte de jonction pré-percées équipées de bornes
ATEX - IECEx :

ECEP.
	 JBEP	 XX	 XX	 XX	 XX
Codification des références catalogue :
Série
Certifié par ATEX / IEC :
JB	 =	Boîte de jonction
E	 =	Sécurité augmentée
I	 =	Sécurité intrinsèque
P	 =	Polyester
Dimensions
Longueur (mm) :
12	 =	120
17	 =	170
21	 =	210
23	 =	230
32	 =	320
42	 =	425
57	 =	575
Dimensions
Largeur (mm) :
12	 =	120
20	 =	200
Dimensions
Profondeur (mm) :
09 = 91
15	 =	150
Options :
D1	 =	 5 x M20
D2	 =	 4 x M20 + 1 x M25
D3	 =	 7 x M20 + 1 x M25
D5	 =	 7 x M20 + 1 x M25
D6	 =	 12 x M20 + 1 x M32
D7	 =	 19 x M20 + 1 x M32
D8	 =	 27 x M20 + 1 x M40
P--	 =	 Câble non armé
A--	 =	 Câble armé
L--	 =	 Câble armé à gaine plomb
E	 =	 Plaque à continuité de masse en laiton
#	 =	 Enveloppe personnalisée
#: Une référence à 6 chiffres sera
attribuée au moment de la commande.
Zone 1 & 2 – 21 & 22
 II 2 GD
ATEX / IECEx
IP66 – IK10
184Rendez-vous sur notre site Internet à l'adresse www.egsatx.com ou www.appletonelec.com,
ou contactez-nous au +33.3.22.54.27.54.  © Septembre 2009
Catalogue des produits ATX
Informations pour commander :
	 215 x 200 x 150	 7 paires	 14	 7	 0,3	 0,5	 096039
	 320 x 200 x 150	 12 paires	 24	 12	 0,4	 1,1	 096041
	 425 x 200 x 150	 19 paires	 38	 19	 0,5	 1,3	 096043
	 575 x 200 x 150	 27 paires	 54	 27	 0,6	 1,7	 096044
Bornier de raccordement Ex monté en usine pour boîtes de jonction ci-dessus :
Bornes de raccordement vissées/vissées équipées de barrettes de continuité de blindage.
Type			   A	 B	 C	 D
CSPe1	 120 x 120 x 91	 62	 1 x M20	 1 x M20	 2 x M20	 1 x M20	 0,8	 4	 JBEP 121209 D1	 –
CSPe2	 170 x 120 x 91	 112	 –	 1 x M20	 2 x M20	 1 x M20	 1	 4	 JBEP 171209 D2	 –
					     1 x M25
CSPe3	 230 x 120 x 91	 172	 –	 2 x M20	 3 x M20	 2 x M20	 1,2	 4	 JBEP 231209 D3	 –
					     1 x M25
Boîtes de jonction Exe e II en polyester, percées pour câbles non armés,
équipées de :
Un rail symétrique en acier zingué horizontal.
Utilisation uniquement avec des bornes Ex (non fournies).
Étiquette Gravoply jaune avec lettres noires.
Borne de terre intérieure.
Presse-étoupe et bouchons à commander séparément.
D B
A
C